2025 年 10 月吉日

各 位

特定非営利活動法人 建設政策研究所

理事長 松丸 和夫

第 37 回定期総会のご案内

 日増しに寒さが加わってきましたが、みなさまにおかれましては各分野においてご活躍の

ことと存じます。また、NPO法人建設政策研究所に日ごろからご支援・ご協力を頂いているこ

とに御礼を申し上げます。

 さて、当研究所の第 37回定期総会および記念講演を下記の要領で開催いたします。

定期総会ではこの 1 年間の活動経過と研究内容の報告および討論、次年度の事業計画、研

究・調査などの方針について討論を行います。

会員の皆様には年末の押し迫った中で、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

○記念講演・定期総会日時

2025年 12月 6日（土）13時 00分～17時 00分（予定）

○記念講演

時間：13時 00分～14時 45分

テーマ：「改めて大阪・関西万博を問う」

講演：桜田 照雄氏（阪南大学教授）

○定期総会  15時 00分～17時 00分

○参加方法

①会場でのご参加（けんせつプラザ東京会議室）

②オンラインでのご参加（zoom使用予定）

○お申込み方法

ご参加を希望される方は、参加方法に応じてお申込みください（別紙をご参照ください）。

①会場でのご参加を希望される方

「団体名・個人名」、「記念講演および定期総会へのご参加について」、「連絡先」等をメー

ルまたは FAX等でお知らせください。

②オンラインでのご参加を希望される方

「団体名・個人名」、「記念講演および定期総会へのご参加について」、「連絡先」等をメー

ルにてお知らせください。事前に議案書等の資料とオンラインでのアクセス情報をメール

にてご案内いたします。

〇会場

けんせつプラザ東京会議室

東京都新宿区北新宿 1-8-16

JR 大久保駅から徒歩約 3 分／JR 新大久保駅から徒歩約 8 分

別紙

お申込み先

メール：JDS04066@nifty.ne.jp

（ジェイ・ディー・エス・ゼロ・ヨン・ゼロ・ロク・ロク）

ＦＡＸ：０３－５３３２－７８２１

団体会員の方

参加方法

（いずれかに○）
①会場      ②オンライン      ③両方

団体名

参加者名

（代表者 1名）

ご連絡先（電話

またはメール）

参加者数
記念講演 名（うち会場  名／オンライン  名）

定期総会 名（うち会場  名／オンライン  名）

個人会員の方

参加方法

（いずれかに○）
①会場        ②オンライン

お名前

ご連絡先（電話

またはメール）

参加・出席

（いずれかに○）

記念講演 参加     不参加

定期総会 出席     欠席

＜お問合わせ先＞

特定非営利活動法人 建設政策研究所（担当：市村）

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 1-8-16-601

Tel：03-5332-7820